
 
 

UCHWAŁA NR 444/XLIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
na terenie Gminy Narol. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) Rada Miejska w Narolu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 337/XL/2018 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 13 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Narol (Dz. Urz. Woj. Podk. 
poz. 3313), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 11 dodaje się podpunkt e) w treści: 

„terenu przy pałacu w Narolu, znajdującego się na działkach nr: 1837, 1838, 1839, 2430.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Narolu 

 
 

Krzysztof Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 2955


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-08T12:09:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




